
秋季大会講演予稿集

https://www.metsoc.jp/meetings/2019a

（公社）日本気象学会では毎年 春と秋の年2回、会員の気象における各分野の研究発表の場

としての大会を開催しております。

  2019年度秋季大会は10月28日（月）～10月31日（木）の4日間、福岡国際会議場（福岡県

福岡市博多区石城町2-1）で開催されます。前回（2019年度春季大会）より大会講演予稿集

はダウンロード形式（PDFファイル）のみとなり、そのPDF巻頭に気象関連製品および書籍の

広告掲載頁をご用意させて頂くこととなりました。この機会に貴製品・書籍の広告掲載を

ご検討賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。



日本気象学会 2019 年度 秋季大会 講演予稿集

2019 年 8 月 26 日（月）


